
Hamilton-
plakettörer
per år och hundras



Hamiltonplaketten instiftades 1910 till åminnelse av 
SvenskaKennelklubbens grundare och förste ordförande, 

Adolf Patrick Hamilton. Den delades ut första gången 1911.
Hamiltonplaketten kan tilldelas en person/personer som genom
framgångsrikt arbete gagnat hundaveln och därigenom främjat

Svenska Kennelklubbens syften på ett uppenbart sätt.
Plaketten delas ut i samband med SKKs 

kennelfullmäktige, för närvarande vartannat år.

Adolf Patrick Hamilton (1852-1909)
Greve och ryttmästare som grundade Svenska Kennelklubben 

1889, vars ordförande han var fram till sin död.



År Namn Kennelnamn Hundras
2023 Östlund-Holmsten, Maritha & Holmsten, Sven-Einar Teamwork boxer

2023 Anger Söderberg, Susie & Söderberg, Lars Suanho’s chinese crested dog

2023 Pettersson, Elisabeth Springmists collie, lh

2023 Vouti, Jyrki &  Larsson, Cecilia Slagstigens drever

2023 Hulthén, Helen Cameron irish soft coated wheaten terrier

2023 Sundberg, Niklas Norrlands Guidens irländsk röd setter

2023 Lundström, Per Greirish irländsk varghund 

2023 Olsson, Göran Torsbackens jämthund

2023 Mellin, Charlotta & Wester, Anna Rollick’s kerry blue terrier

2023 Andersson, Susanne & Magnus Zuma’s rottweiler & mops

2023 Johansson, Kim Skogsbygdens västgötaspets

2021 Lindgren, Ann-Sofie Vickulas australian kelpie

2021 Harde, Carin & Stefan, Harde Åkesson, Catarina Hardy Flap’s bichon frisé

2021 Lindström, Catarina & Kaj Double Coats chesapeake bay retriever

2021 Klosterberg, Christina Csigora kuvasz

2021 Frändegård, Kerstin Östbergets pointer

2021 Nilsson, Mikael Kudos pudel, alla strl

2021 Lindberg, Agneta Faksimil schipperke

2021 Svensson, Åke Rågläntans tax, kh, normal

2021 Albrigtsen, Gunilla Kuai Le Gou’s tibetansk terrier

2019 Löwbeer, Mi & Massih, Monica Yulara basenji

2019 Hansson Marianne Gatefields collie, lh

2019 Karlström, Gunilla Uved’s curly coated retriever

2019 Widebeck, Lena Combine golden retriever

2019 Uppström, Annica & Nils Nordvikens samojedhund

2019 Jacobsen, Marie & Tommy Askmaden’s tax, kh, normal

2019 Fredriksson, Marianne Fagermons tax, lh, normal

2019 Enserud Olsén, Bodel Mavibos tibetansk spaniel

2019 Niklasson, Ann-Christin & Niclas Scuba’s weimaraner

2019 Skoglund, Anita Footprints yorkshireterrier

2017 Svensson, Anja Klettermusens borderterrier

2017 Söderwall, Ewa Tribuns cairnterrier

2017 Lundqv-Hemström Annika/ Lundqv M Antefa’s faraohund

2017 Reitmeier, Annika Miss Mallory’s flat coated retriever

2017 Almgren, Annalena & Rosengre,n Johan Epic greyhound

2017 Lundström, Conny Rosåalens hamiltonstövare

2017 Uneholt, Christina och Thomas Seamrog irish soft coated wheaten terrier

2017 Burmeister-Lindgren, Berit/Lindgren T Radagst parson russell terrier

2017 Berg, Anna Skogs vorsteh, sth

2017 Åkerström, Walter High Speed whippet

2015 Strömbert, Helena Faraoland basenji

Hamiltonplakettörer per år



2015 Mogren, Inger Trientalis borderterrier

2015 Ejerstad, Anja Steadwyn collie, lh

2015 Andersson, Åke & Solvej Tuthammarens drever

2015 Gustavsson, Annica Furlongs irländsk varghund

2015 Olofsson, Ingemar & Britt-Marie Kärråsens petit basset griffon vendéen

2015 Eliasson, Berith Cachas pudel, mellan

2015 Bjerstedt Olsson, Christina Swedsam’s samojedhund

2015 Olsson, Carina Skogsråa’s tax

2015 Granlund Sjöström, Eva Igroc’s welsh corgi pembroke

2015 Vikström, Michael Twyborn whippet

2013 Backlert B & Niklasson A Giba’s borderterrier & weimaraner

2013 Larsson, Bengt Mönstergårdens drever

2013 Fryckstrand, Henric Dewmist golden retriever

2013 Nybom, Hilde Lakkas irish soft coated wheaten terrier

2013 Persson, Per-Erik Klövkampens jämthund

2013 Thelin, Anita & Anna Türingens rottweiler

2013 Altenmark, Gunilla & Sven Wirwelwinds tervueren/groenendal

2013 Herjeskog, Monica Strömkarlens tibetansk spaniel

2013 Erlandsson Anette & Palm Matti Trollängens vorsteh, sth & springer spaniel

2013 Runsten, Nenne Airescot whippet & affenpinscher

2011 Åkesson Göran & Henningsson Margareta Theneican’s dvärgpinscher

2011 Ylinen, Erkki Kilbackens finsk stövare

2011 Björkfäll, Susann Guestlings norfolkterrier

2011 Svensson, Bengt Trollvindens norsk älghund grå

2011 Mattisson Sandström I & Sandström P Vi’skaly’s pyrenéerhund

2011 Nordin Maria & Brandén Marie Badavie saluki

2011 Olsson, Ulla Birkeland schäfer

2011 Andersson, Jonny Lundecock’s shetland sheepdog

2011 Stoltz, Lars-Erik Trappberget’s tax, sth, normal

2011 Wirén, Barbro Toreadors welsh terrier

2011 Råghammar, Stefan Adagio whippet

2009 Bergh, Anna-Karin Rabalder borderterrier

2009 Andersson, Yvonne Gemdalens collie, lh

2009 Sandström, Boris Kolåsens finsk spets

2009 Sundell, Charlotte Comics flat coated retriever

2009 Edvardsson, Stig Båtforsens norsk älghund grå

2009 Näslund, Karin & Gunnar Elfåsens norsk älghund grå

2009 Hill Louise & Olsson Hill Thérese Adius rottweiler

2009 Hillerby Eriksson, Birgit Explorer’s shiba & samojed

2009 Nilsson, Viveca Mikkels tax, kh & sth, normal

2009 Svanberg, Elisabeth & Anders Törnevallens tax, sth, normal

2007 Roseen Lundström, Christina Khaos afghanhund

2007 Karlsson König & Linnéa Doremis berner sennenhund

2007 Vakkala, Kari & Kristina Kaméks bullmastiff

2007 Wahlman, Anita & Alf Wahl-Bos finsk stövare

2007 Bäckström, Katrina & Leif Solstrimmans finsk stövare & golden retriever

2007 Samuelsson, Ylva & Bertil Zondas norwichterrier

2007 Edberg, Anne & Ola Volante’s saluki, lh



2007 Reider, Anne Shellrick’s shetland sheepdog

2007 Areback, Carl-Erik Barefjälls tax, kh & sth, normal

2007 Krantz, Marita o Lars Tronebäckens tax, sth, normal

2005 Axén, Ulla Axbor borderterrier

2005 Hellström, Eva & Hans Bouzer’s bouvier des flandres

2005 Persson, Annette Exigor’s dvärgpinscher

2005 Stavenborn, Monica Kingsize grand danois & mops

2005 Bastholm, Gerd Lohamras keeshond

2005 Jernberg, Kerstin & Lily-Beth Trogens petit basset griffon vendéen

2005 Vear, Margareth Racketeer pudel, alla strl

2005 Steffenburg-Nordenström Gerty Caro-Line’s pudel, stor

2005 Edling, Christer Shamali saluki, lh

2005 Högberg, Gun & Bengt Rödhakens tax, sth, normal

2005 Reis Agneta & Reis-Karlsson Kicki Nalinas tibetansk spaniel

2003 Nielsen Ursula & Markström Thord Motvindens basset artésién normand

2003 Nordstrand Eva & Lindborg Mats Rasken’s cairnterrier

2003 Hawkins, Margareta Seamist collie, lh

2003 Düring, Gudrun Goldfighter’s foxterrier, slh & sth

2003 Brunbäck, Birgitta Redcoat griffon belge & bruxellois & petit 
brabancon

2003 Karlsson, Mona Keestorpets keeshond

2003 Andersson B, Niklasson B, Garpås G Argenta’s schnauzer, p&s

2003 Johansson, Ingalill & Kenneth Passat schäfer

2003 Bergquist, Leslie-Anne & Lars Ziams shih tzu

2003 Lindfors, Mayvor Memoars whippet

2001 Lundberg, Pia & Stefan Pinto airedaleterrier

2001 Lönner Andersson, Nina & Johan Alistair’s bearded collie

2001 Agronius, Gunilla Prefix chinese crested

2001 Skalin, Corinne & Bo Hassanhill’s dvärg- & riesenschnauzer

2001 Wallin, Anne & Jannica Fixus dvärgschnauzer

2001 Gustavsson, Ingegerd & Kjell Hagaliden engelsk setter

2001 Einarsve, Björn & Nilsson, Johnny Diplomatic’s grand danois

2001 Stäveby, Bibbi Beddis lhasa apso

2001 Skoglund, Gunilla & Bo Shaamroc saluki

2001 Hjelm, Sickan & Nils Unisaks siberian husky

2001 Undén, Bernice Debonaire yorkshireterrier

1999 Jansson, Carina Woolpack’s bearded collie

1999 Larsson, Ulla & Thomas Ottercap borderterrier

1999 Severin, Ulla Oelandica’s bostonterrier

1999 Öhgren, Leif & Ulla-Britt Taipon finsk spets

1999 Hagström, Thomas & Gertrud Merrymac irländsk terrier

1999 Frohm, Per Alrik & Ingrid Rönnbäckens norrbottenspets

1999 Kjellson, Lennart Jo-Kjells pointer

1999 Lindahl Ewa & Johandahl Mona Ebony-Eve pudel, stor

1999 Kallin-Forssberg E & Forssberg B Khalils saluki, lh

1999 Strandell, Lennart Måsebo tax, sth

1999 Sundqvist, Margareta A-Mas tibetansk terrier

1999 Jacobsson, Eva Grålötens västgötaspets



1997 Selinus, Elisabet Senjisfinx basenji

1997 Kravik, Kaija Barsaja’s basset artésién normand

1997 Johnson, Filip Dainty’s cesky terrier

1997 Ekroos, Karl-Gustav Röjbackens finsk spets

1997 Nelin, Sven-Erik & Annette Ringkallens finsk stövare

1997 Ulin, Ragnhild Almanza flat coated retriever

1997 Törnblom, Jan & Maud Respons golden retriever

1997 Marklund, Tore Akilles norsk älghund grå

1997 Myreback, Tore & Kerstin Västsjö puli

1997 Johansson, Margit & Johansson, Agneta Corinnas schipperke

1995 Hedman, Mona Tallarnas borderterrier

1995 Mussawir, Marléne Engelaiz boxer

1995 Almgren-Magnusson, Marie-Louise Wellady’s clumber spaniel

1995 Olsson-Ask, Gurli & Ask, Sune Shiromi’s japansk spets

1995 Malmqvist, Bo & Birgit Malmbos norsk älghund grå

1995 Johansson, Henrik Henrikville pekingese

1995 Crona, Gunnel & Dahlberg Göran Akaja’s schäfer

1995 Dahlberg, Göran & Crona Görel Akaja’s schäfer

1995 Holmquist, Kajsa & Wulk Wivi-Anne Norrviddens svensk lapphund

1995 Wulk Wivi-Anne & Holmqvist Kajsa Norrviddens svensk lapphund

1995 Eriksson, Birgitta & Lars-Åke Hjelmskogens tax, sth, normal

1995 Wall, Ulf & Aron Stubbkärrs tax, sth, normal

1995 Johansson, Henrik Henrikville yorkshireterrier

1993 Steen, Margaretha Vildnadens bayersk viltspårhund

1993 Eriksson, Ulla & Eva Cronys collie, lh

1993 Hägglund, Lena & Johansson, Ewa-Lis O’Flanagan flat coated retriever

1993 Hedfors, Lena Backängens griffon belge & bruxellois & petit 
brabancon

1993 Olofsson, Gottfrid Brosundets hamiltonstövare

1993 Johansson, Inga-Britt & Bengt Repetas keeshond

1993 Bergqvist, Gun Faunus rottweiler

1993 Nilsson, Monica Baklava saluki

1993 Larsson, Inger & Björn Uschigårdens schäfer

1993 Sahlberg, Ingvar Torbax tax, kh, normal

1993 Lundberg, Inga-Britt & Olle Vildmannens tax, sth, normal

1991 Idlund, Irené Swedobbs dobermann

1991 Olsson, Kerstin & Stig Hovhills flat coated retriever

1991 Lehtenström, Ulla Lingus kerry blue terrier

1991 Stanton Paul & Skaar Torbjörn Tintavon lhasa apso

1991 Johansson, Ivar & Ivarsson, Lars-Göran Grusåsen norsk älghund grå

1991 Johnsson-Fabiansson, Eva Old Fashion old english sheepdog

1991 Ericsson, Dan Raglan skotsk terrier

1991 Ershede, Elisabeth & Gunnar Skaraskogens tax, kh, normal

1991 Olsson, Alf & Marion Allax tax, sth, normal

1991 Christof, Lisbeth Keeper’s tax, sth, normal

1989 Theodorsson, Elisabeth Hjohoo’s cairnterrier

1989 Montgomery-Bjurholt, Maud Sarimont cairnterrier

1989 Edman, Margareta Clumbrolds clumber spaniel

1989 Karlsson, Erland & Lilian Guteöns drever



1989 Eriksson, Hans Harlyckans hamiltonstövare

1989 Melkersson, Olof Lalabons hamiltonstövare

1989 Runelöf, Stina & Sigvard Mosemyrens norsk älghund grå

1989 Rosendahl, Monica & Thomas Roskots skotsk terrier

1989 Hansén, Yvonne Nuits tax, lh, normal

1989 Widin, Margaretha Cardax welsh corgi cardigan

1987 Nilsson, Ingela Gay Gordon’s airedaleterrier

1987 Johansson, Gun-Britt Glimmergruvans australian kelpie

1987 Marklund, Elsa & Göran Orrlyans engelsk springer spaniel

1987 Cederskog, Curt & Birgitta Curbits mellanschnauzer, p&s

1987 Lind, Göte Skallskogens schillerstövare

1987 Memner, Alf Puckings schäfer

1987 Knutsson-Hall, Monica Floreo skotsk terrier

1987 Rhodin, Elisabeth Örnbergets tax, lh, normal

1987 Östring, Catharina Gårdsjöns whippet

1985 Lundell-Olsson, Maine Farmarens bearded collie

1985 Lyberg, Anne-Marie & Rolf Blå Skuggans bedlingtonterrier

1985 Edgren, Gunilla Tom Puss chihuahua

1985 Sörman, Einar Daldansens hamiltonstövare

1985 Källgren, Alvar Liljansvallens hamiltonstövare

1985 Näsman, Majvor Älvgårdens labrador retriever

1985 Berggren, Anita Anibes shih tzu

1985 Gunnarsson, Elsa & Carl-Erik Snöstjärnans svensk lapphund

1985 Larsson, Ingemar Haguddens tax, sth, normal

1985 Roos-Börjesson, Britta Bushey’s west highland white terrier

1983 Alm-Lindholm, Gun Gals chihuahua

1983 Wahlström, Gunnel Gunhills flat coated retriever

1983 Gustafsson, Ann Gulds greyhound

1983 Svensson, Harriet Humlans mops

1983 Bengtson, Bo, redaktör Boheme whippet

1981 Jernberg, Christina El Khyrias afghanhund

1981 Geijer, Julia Junipers borderterrier

1981 Liljedahl, Arne Alors drever

1981 Hultéus, Britta O’Docks foxterrier, slh

1981 Sporre-Willes, Renée Cobby’s mops

1981 Thorander, Karin & Erland Karilands newfoundlandshund

1981 Eriksson, Birger Nickås norsk älghund grå

1981 Wahlström, Anita Silverpilens schäfer

1981 Dahlgren, Margit & Anne Hjortskogens tax

1981 Hasselgren-Ericsson, Birgitta Tweed west highland white terrier

1979 Stafberg, Carl-Gunnar & Gunnar Bombax borderterrier

1979 Edgren, Elsa & Birgitta Thun Bifrosts collie, lh

1979 Granberg, Bodil Bodils foxterrier, slh

1979 Hall, Sigurd Järvsöstigens foxterrier, slh

1979 Nilsson, Nils Vattudalens hamiltonstövare

1979 Larsson, Ernst Vindelbo hamiltonstövare

1979 Rutkowski von, Karin Benares italiensk vinthund

1979 Andersson, Ulla Kläms newfoundlandshund



1979 Hallgren, Helge Alvarmarkens pointer

1979 Anderberg, Alva Alvsjö schäfer

1979 Hegwall, Britt Apellens schäfer

1979 Asais, Sueki Asais schäfer

1979 Lundh, Elsa Lundehills shih tzu

1979 Jernhake, Siv Vendettas skotsk terrier

1979 Ericsson, Rune - tax

1979 Jönsson, Sven Lärkaholms tax, sth

1977 Gustafsson, Karin Annelunds dalmatiner

1977 Magnusson, Eva & Ingvar Rödåbäckens foxterrier, slh

1977 Ehlis, Axel Rishagens hamiltonstövare

1977 Olsson, Evert Cimbrohs korthårig vorsteh

1976 Eriksson, Bror Naveruds drever

1976 Källman, Alva K’Caramelles greyhound

1976 Wahlberg, Arthur H-stam hamiltonstövare

1976 Öman, Tage Alterdalen norsk älghund grå

1976 Frick, Tore & Lilian Beer-Sebas schäfer

1976 Nyman, Roy Kettystams tax, sth, normal

1975 Dyrssen, Eva Örberga berner sennenhund

1975 Wijnbladh-Wallner, Marie-Louise Igorof borzoi

1975 Wallquist, Sigrun Brigadoon engelsk springer spaniel

1975 Sehlstedt, Gun-Ell Walliants griffon bruxellois

1975 Instedt, Tord Luldalen hamiltonstövare

1975 Lundin, Karl-Henry Stavholmens norsk älghund grå

1975 Sehlstedt, Gun-Ell Walliants petit brabancon

1975 Pettersson, Karl-Erik Aristos schäfer

1975 Norgren, Fredrik & Margareta Pierrings schäfer

1975 Ansell, Mary Seeberga schäfer

1974 Öberg, Marianne Klevens engelsk bulldogg

1974 Lindborg, Edvin Kronstugans hamiltonstövare

1974 Brulin, Britt-Marie ”Bat” Puhs labrador retriever

1974 Holmstedt, Cecilia Ceholms papillon

1974 Olsson, Gerd & Nils-Lennart Ben Huris saluki

1974 Andersson, Nils-Erik Säfsgården schillerstövare

1974 Karlsson, Einar & Mary Pilfalkens schäfer

1974 Karlsson, Åke Vätterbo schäfer

1974 Stråhle, Clary Stråhles svensk lapphund

1974 Tranberg, Märta & Sture Tranebergs tax, kh, normal

1973 Jansson, Birger & Astrid Djupöns foxterrier, slh

1973 Klinteberg af, Gunvor Fandangos rottweiler

1973 Lönnhammar, Isse-Reinhold Midälvaland, av schäfer

1973 Thor, Ingvar Thorhus schäfer

1973 Eriksson, Elise & Gudrun Jägarfruns tax, kh, normal

1973 Edlund, Margaretha Margarethas yorkshireterrier

1972 Ahlberg, Stig, chef.redaktör Ragtime airedaleterrier

1972 Hägglund, Rut & Olle Panzarkrafts bullterrier

1972 Hermelin, Marianne Mustéla engelsk springer spaniel

1972 Jacobsson Alice Focus foxterrier, sth



1972 Johansson, Elsie Beringens schäfer

1972 Berg, Marianne Marinas shih tzu

1972 Wall de, Harry & Lilian Bittvallens tax, lh, normal

1971 Dovertie, Irma Flamengos bedlingtonterrier

1971 Rimfjord, Einar Reythons bostonterrier

1971 Schmidt, Karin Snorrehus cairnterrier

1971 Muthas, Evald Träskviddens drever

1971 Braunerhielm, Ylva Sandemars golden retriever

1971 Lundin, Holger Frostmyrens hamiltonstövare

1971 Thoor, E:son, Inge & Ing-Marie Kamrats labrador retriever

1971 Nyman, Bo Triumph schäfer

1970 Jonsson Märta&Lilian Andersson Bonnets cocker spaniel

1970 Pettersson, Erik Astors engelsk blodhund

1970 Berglund, Gustaf Adolf Jägartunets schillerstövare

1970 Seinegård, Ruth Ebners schäfer

1970 Lundgren, Mauritz - västgötaspets

1969 Pettersson, Evert Ariolos boxer

1969 Östergren, Birgitta Stormkappans cavalier king charles spaniel

1969 Mattsson, Erik Mattes chow chow

1969 Öhberg, Erik Riesengårdens riesenschnauzer

1969 Persson, Nils-Erik Nerings schäfer

1969 Engström, Ingrid Pukedals shetland sheepdog

1969 Janzon, K-V & S Gränsridarens tax, kh, normal

1969 Terje, Henning Rampas tax, sth, normal

1968 Hammarlund, Anne-Marie Dallas dalmatiner

1968 Davidsson, Lennart Härkilas drever

1968 Jonsson, Astrid Sobers greyhound

1968 Grauers, Kerstin Stortuvans pudel, dvärg & mellan

1968 Zetterström, Märta Bojars whippet

1967 Sjöberg, Rune Runsjö drever

1967 Ramel, Otto,friherre,överhovjägm. Ekebäck, av engelsk setter

1967 Nilsson, Sune & Ulla Hedetorpets golden retriever

1967 Magnusson, Ulla & Curt Airways grand danois

1967 Öhman, Einar Silverbäckens hamiltonstövare

1967 Jungefeldt, Carl-Olof & Erna Jungfältets shih tzu

1967 Eklund, Barbro Mac Mahons west highland white terrier

1966 Mårtensson, Malte Söderkullas berner sennenhund

1966 Lovén-Grytte, Karin Kashis chow chow

1966 Lilliehöök, Mona & Wilhelm Apports golden retriever

1966 Larsson, Aron Carbos hamiltonstövare

1966 Alm, Anne.Marie Stora Hyddan pudel, dvärg & mellan

1966 Andersson, Sigvard Bernebo s:t bernhardshund

1966 Rehnström, Abel Tallbergets schillerstövare

1966 Arméns Hundskola, Sollefteå Arméns schäfer

1965 Christensson, D. fru Tajmahls afghanhund

1965 Sund, Uno Siggesunds boxer

1965 Åkesson, Carl & Evy Callevys dvärgspets

1965 Norman, Sigrid Ibinores saluki



1965 Andersson, Sven, lantbrukare Tuveskogens schillerstövare

1965 Wallin, Per-Erik Ryttarens welsh corgi pembroke

1964 Bruhn, Millicent Lightning cairnterrier

1964 Segerström, Ulla Ullah’s fransk bulldogg

1964 Bromée, Arne, köpman Jämten jämthund

1964 Brusewitz-Ohlsson, Irma Oppsten, av labrador retriever

1964 Wassberg, Anders Black Luckys pointer

1964 Malmsjö, Einar, disponent Malmsjöns schäfer

1963 Cederström, Anders Jr, friherre Pålamalmens pointer

1963 Ockelberg, Ragnar Ockels schäfer

1963 Liedberg, Carl-Erik Jaktsporten tax, sth

1963 Svensson, Elin Mariedal, av west highland white terrier

1962 Wolgast, Kaj - -

1962 Bråtgård, Gudrun Jyckens bedlingtonterrier

1962 Peterzéns, Bengt Svarthuvans foxterrier, slh, skotsk terrier

1962 Rohnell, Eva Effendis schäfer

1961 Evenröd, Agnes ”Pelle” Sandöns cocker spaniel

1961 Gadh, Gunlög, ingenjör - foxterrier, slh

1961 Wegeland, Arne Finnö, av foxterrier, slh

1961 Andersson, Erik, jägare Tuveskogens schillerstövare

1961 Pålsson, Curt Curtings schäfer

1961 Sonander, Björn F. ingenjör Fra Diavolo schäfer

1960 Arvidsson, E. hemmansägare Jämtälgens jämthund

1960 Fürst-Danielsson, Marianne Jidjis pointer

1960 Ahlberg, Vivian, f.Wennberg Vivihill pudel, mellan

1960 Hörberg, Tony Tundrans samojedhund

1959 Thesen, Kerstin Gäddvikens kerry blue terrier

1959 Nätterqvist, Nils, jägmästare Grå, av norsk älghund grå

1959 Hydén, Gerd Saltsjöborg rottweiler

1959 Borg, Ulrika, leg.veterinär Hejderidaren schäfer

1958 Svensson, Gunnar, skräddarmästare Nackaskogens dobermann

1958 Nilsson, Gösta, skogsförvaltare Bokskogens drever

1958 Bäckström, Kåre, fil.dr. Järflotta, av drever

1958 Möller, Ebba Tjustorps pekingese mfl dvärghundar

1958 Sundquist, Sven, körsnär Brååtha, av skotsk terrier

1958 Westerström, Birgit Ferox skotsk terrier

1958 Essen von, Fr.C.R. friherre Myren, av smålandsstövare

1956 Dahlqvist, E. övertullförvaltare - -

1956 Gunnarsson, S. herr - -

1956 Hellberg, Margareta Gårdskäls foxterrier, sth

1956 Wernér, Ruth Skarabergs pekingese

1956 Tham, Dagmar Vallatass 1948 tidiga tax

1955 Nilsson, Emil Önsvala airedaleterrier

1955 Möllerström,Börje,1:e tulluppsyn. Österlens engelsk setter

1955 Onnerfelt, Stig E. jägmästare Bjerkefall, av engelsk springer spaniel

1955 Ax:son Iohnson, Madeleine Tjällmoras irländsk terrier

1955 Sandell, Hillevi Hillgårdens riesenschnauzer

1955 Larsson, Sandra Auricco rottweiler



1954 Rossander, Ernst, grosshandlare Blackhomes chow chow

1954 Lindholm, Alfrida Freidstahills finsk spets

1954 Grundström, Gösta, kamrer Njuranskog, av hamiltonstövare

1954 Söderberg, Brita Marieberg pointer

1954 Svensson, Gösta, polisassistent Klodoburgh schäfer

1953 Rönström,Wille & Märta,direktör - -

1953 Öhrström, Lilian Örlidens cocker spaniel

1953 Berlin, C-G, major Grip drever

1953 Unnebo, Uno, chaufför Brommafältets engelsk bulldogg

1953 Nordqvist, Gunnar, amanuens Stenänga engelsk setter

1953 Sandström, Bertil, major Sports hamiltonstövare

1953 Fornmark, Eric, jur.kand. Eckes tax, sth

1952 Fogelberg, H.A. köpman Rolands boxer

1952 Palmstierna,Carl,friherre,hovjägmäst Maltesholm engelsk setter

1952 Egnell, Vidar, överstelöjtnant Kägleholms tax, kh & sth, normal

1952 Skeppstedt, Gösta, skogvaktare Barrskogens tax, sth

1951 Hansson, H.M. kamrer - -

1951 Kjellander-El Kirsh, Elsa Monavesti collie, lh

1951 Malmkvist, Lilly Murregårds dvärgschnauzer

1951 Tilosius-England, Agda Säterjäntans schäfer

1950 Säfstén, Sonja Lapponicus finsk spets

1950 Andal, Wera Hästhagen mellanschnauzer, p&s

1950 Hagelthorn, Ella Barbette, av pudel, stor

1949 Sjöström, Nadja, doktorinna Slottsparken cocker spaniel

1949 Pettersson, Lisa Doggens engelsk bulldogg

1949 Tell von, Ingegerd - foxterrier, sth

1949 Håkansson, Tage, fabrikör Jägar pointer

1949 Hagensen, Inga Schröder- Tallyho skotsk terrier

1948 Brenner, Ruth Brennabor foxterrier, sth

1948 Haglund, Karin Hagmarkens sealyhamterrier

1948 Zetterstén, K-G, rektor Borghällas västgötaspets

1947 Arvidsson, Gunnar Trottens airedaleterrier

1947 Andreasson, Henrik, direktör Åsabo, av schäfer

1947 Forsell, Ingegerd, professorska Guldsmedsmora, av tax, kh

1946 Wernér, Eric Skarabergs foxterrier, slh

1946 Wernér Eric Skarabergs grand danois

1946 Ygberg, Nils Herman, läkare Sättinge, av pointer

1946 Hauffmann Anna & Einar,kom.kapten Shepherds shetland sheepdog

1946 Carell, Henrik, direktör Klockberga tax, kh, normal

1945 Tegnér, Elfe Saxa, av foxterrier, slh & sth

1945 Stedt, Wiking, herr Kingstedt tax, kh

1944 Edström, Einar, överstelöjtnant Hågesta, av -

1944 Eklund, Pian Slättens, av -

1944 Rossander, Aina Toyhomes pekingese

1943 Rosen von, Björn, greve Campfire foxterrier, slh & sth

1943 Heilborn, Marie, generalkonsulinna Miramar skotsk terrier

1943 Wigardt, Uno, grosshandlare Ullinge, av tax, lh

1942 Nätterqvist, Tor, direktör - -



1941 Wallstén, Frans, järnhandlare Järnvallens -

1939 Geer, de, Louis, friherre - -

1939 Stephens, Mary Tornö, av cocker spaniel

1939 Neander, Adil, lasarettsläkare Hökslättens irländsk setter

1939 Brolin, Carl, direktör Fröstorps korthårig vorsteh

1939 Berg, Betty, köpman Helluland, av newfoundlandshund

1938 Dahlin, Bertil el Birger, civ.ing. - -

1938 Henckel, Gerda Cara, av airedaleterrier

1938 Sörvik, Richardis Roederich airedaleterrier

1938 Wahlberg, Fredrik, överläkare Doctors pointer

1937 Anderberg, Ernst, byråbokhållare Berghems -

1937 Bärlin, Eskils, major Högskogens -

1937 Johansson, S.Arvid, överkonstapel Åsö, av -

1937 Fitinghoff, Rosa, författarinna Murrestam, av pudel, stor

1936 Grenander, Tell, jägmästare Jägmästaregårdens -

1936 Burén af, Bertil, överste Tufvekärr’s -

1936 Pettersson, Harald V, kamrer Ådalen, av -

1936 Biehl, Valevska Hunneskär airedaleterrier

1935 Rosengren, Sven, direktör - -

1935 Setterborg, Carl, grosshandlare Nobilis -

1935 Nordvall, Rune, kamrer Näsets foxterrier, slh

1935 Walldén, Albert, generalkonsul Pointing pointer

1934 Malmgren, E.E. major - -

1934 Friberg, Gösta, skogsförvaltare Barkens -

1934 Torén, Dagny Barrsäters, af engelsk setter

1934 Stiernswärd, Knut, major Söfdeborg, af engelsk setter

1933 Grill, Claes, direktör Gärdhem, af -

1933 Wolgast, Hans, direktör Hansa, af -

1933 Sandström, Veroni Sports tax, sth

1932 Gegerfelt von, Harald, ingenjör G -

1932 Hedström, Elis, källarmästare Gläntans, av -

1932 Cassel, Gustaf, byråchef Ridö, af -

1932 Möller, Bror, tandläkare Åsgårdens -

1932 Fredga, Hilma Hammaren, av svensk lapphund

1931 Hermelin, Thorsten, friherre, byråchef - -

1931 Ljungqvist, Isaac, skogsförvaltare - -

1931 Borg, Ludvig, ingenjör Evadals irländsk setter

1931 Olsson, Gustaf, grosshandlare Orrekläpps tax, kh, normal

1929 Dahlström, Hj, professor - -

1929 Örn, Desirée Håknäs av -

1929 Ljung, Bror, grosshandlare Lillegårds -

1929 Lönegren, Alvar, jaktvårdskonsulent Nordanfors, av -

1929 Lindhé, Carin Mountebanks airedaleterrier

1929 Bonde, Blanche,, grevinna Tjolö, av cairnterrier

1929 Leuhusen, Carl, friherre Comps foxterrier, slh

1929 Engelbrecht, Harald, med.dr. Holmsunds irländsk setter

1929 Rothstein, Gustaf, kassör Hökmossen irländsk setter

1929 Peteséns af, Frank, länsjägmästare - pointer



1929 Billing, Magnus, bankdirektör Bill’s pointer

1929 Lindeblad, Ellen Assartorp pudel, stor

1929 Bergfeldt, Gustaf, tandläkare Ödemarkens schillerstövare

1929 Wallin, Albert, med.dr. Mintax tax

1928 Bielke,Sten,greve,hovjägmästare - -

1928 Zirkenbach, W, ingenjör Gusum -

1928 Dalman, Gösta, direktör Västanfläkt, av engelsk setter

1928 von Post, Hedvig, friherinna Hundvännens foxterrier, slh

1928 Gyllenhammar, Carl, kapten Gyllis rottweiler

1927 Andersson, Bror, disponent Sunnanvind, av pointer

1927 Wahlstedt, Gösta, direktör Aspnäs rottweiler

1926 Åkerlund, Erik, generalkonsul Lyngsåsa av Go pointer

1925 Kalling,Mårten Ulfson, greve Sippolas engelsk setter

1925 Östling, Jos Th, grosshandlare Gryt foxterrier, slh

1925 Östling, Jos Th, grosshandlare Kopparbergets hamiltonstövare

1925 Kalling,Mårten Ulfson, greve Sippolas pointer

1925 Rehnström, Allan, direktör Gefle schillerstövare

1925 Lüppert, Ludvig, ingenjör Vårgärdet av tax

1922 Hennings, Rudolf Teodor, dir. - pointer

1920 Jonsson, C.H. direktör - -

1920 Ljungberg, Anton, apotekare Ljunglidens -

1920 Rosen von,Reinhold, greve, gen.löjt. - pointer

1920 Lewerth, Carl, agronom L pointer

1920 Lundberg, Gustaf ,professor, jägmäst. Skogis pointer

1919 Hallman,M.N., grosshandlare Arfvesunds -

1919 Carlberg, Gustaf, grosshandlare Jägarhem, af engelsk setter

1919 Solovjeff, N, grosshandlare Fjällviddens gordon setter

1919 Böving, Lizzie Klackens tax, kh, normal

1916 Lewenhaupt, Claes C:son, greve, överhovj. Falkenstein, von tax

1914 Lewenhaupt, Claes, greve, kabinettskammarherre Claestorp -

1914 Häger, Sten, tandläkare Ytter-Eneby fr 1912 pointer

1914 Klinkowström, Axel, friherre, fil.dr. godsäg. - tax

1913 Kropelien, Thorsten, kapten Odinsheim hamiltonstövare

1911 Forssell, Abraham, intendent SKKs tidskrift - -

1911 Ljunglöf, Knut, grossh. Dömt SKKs 1:a utst. - -

1911 Essen von, Fr J, friherre, kammarherre Myren, av engelsk setter

1911 Wendel, Arthur, grosshandlare W-stam av (1911) engelsk setter

1911 Hamilton, Lilly f.Boy, grevinna & änka gr.H - hamiltonstövare

1911 Hermelin, Knut, friherre Furustam, av hamiltonstövare

1911 Flach, Sixten S:son, kammarherre - pointer

1911 Frykberg, J.E., grosshandlare F pointer

1911 Hedenlund, Axel, bankdirektör H från Sik pointer

1911 Schiller, Karl, överläk. (bror till Pehr) Flying schillerstövare

0 Burén, Sven, Ingenjör - -

0 Frisell, Dagny - -

0 Johansson, Olof, Göteborg - -

0 Örtegren, Ruben, läroverksadjunkt Litorina, av tax



Hundras År Namn Kennelnamn
afghanhund 2007 Roseen Lundström, Christina Khaos

afghanhund 1981 Jernberg, Christina El Khyrias

afghanhund 1965 Christensson, D. fru Tajmahls

airedaleterrier 2001 Lundberg, Pia & Stefan Pinto

airedaleterrier 1987 Nilsson, Ingela Gay Gordon's

airedaleterrier 1972 Ahlberg, Stig, chef.redaktör Ragtime

airedaleterrier 1955 Nilsson, Emil Önsvala

airedaleterrier 1947 Arvidsson, Gunnar Trottens

airedaleterrier 1938 Henckel, Gerda Cara, av

airedaleterrier 1938 Sörvik, Richardis Roederich

airedaleterrier 1936 Biehl, Valevska Hunneskär

airedaleterrier 1929 Lindhé, Carin Mountebanks

australian kelpie 2021 Lindgren, Ann-Sofie Vickulas 

australian kelpie 1987 Johansson, Gun-Britt Glimmergruvans

basenji 2019 Löwbeer, Mi & Massih, Monica Yulara

basenji 2015 Strömbert, Helena Faraoland

basenji 1997 Selinus, Elisabet Senjisfinx

basset artésién normand 2003 Nielsen Ursula & Markström Thord Motvindens

basset artésién normand 1997 Kravik, Kaija Barsaja's

bayersk viltspårhund 1993 Steen, Margaretha Vildnadens

bearded collie 2001 Lönner Andersson, Nina & Johan Alistair's

bearded collie 1999 Jansson, Carina Woolpack's

bearded collie 1985 Lundell-Olsson, Maine Farmarens

bedlingtonterrier 1985 Lyberg, Anne-Marie & Rolf Blå Skuggans

bedlingtonterrier 1971 Dovertie, Irma Flamengos

bedlingtonterrier 1962 Bråtgård, Gudrun Jyckens

berner sennenhund 2007 Karlsson König & Linnéa Doremis

berner sennenhund 1975 Dyrssen, Eva Örberga

berner sennenhund 1966 Mårtensson, Malte Söderkullas

bichon frisé 2021 Harde, Carin & Stefan, Harde Åkesson, Catarina Hardy Flap's

borderterrier 2017 Svensson, Anja Klettermusens

borderterrier 2015 Mogren, Inger Trientalis

borderterrier 2009 Bergh, Anna-Karin Rabalder

borderterrier 2005 Axén, Ulla Axbor

borderterrier 1999 Larsson, Ulla & Thomas Ottercap

borderterrier 1995 Hedman, Mona Tallarnas

borderterrier 1981 Geijer, Julia Junipers

borderterrier 1979 Stafberg, Carl-Gunnar & Gunnar Bombax

borderterrier & weimaraner 2013 Backlert B & Niklasson A Giba's

borzoi 1975 Wijnbladh-Wallner, Marie-Louise Igorof

bostonterrier 1999 Severin, Ulla Oelandica's

bostonterrier 1971 Rimfjord, Einar Reythons

Hamiltonplakettörer per hundras



bouvier des flandres 2005 Hellström, Eva & Hans Bouzer's

boxer 2023 Östlund-Holmsten, Maritha & Holmsten, Sven-Einar Teamwork

boxer 1995 Mussawir, Marléne Engelaiz

boxer 1969 Pettersson, Evert Ariolos

boxer 1965 Sund, Uno Siggesunds

boxer 1952 Fogelberg, H.A. köpman Rolands

bullmastiff 2007 Vakkala, Kari & Kristina Kaméks

bullterrier 1972 Hägglund, Rut & Olle Panzarkrafts

cairnterrier 2017 Söderwall, Ewa Tribuns

cairnterrier 2003 Nordstrand Eva & Lindborg Mats Rasken's

cairnterrier 1989 Theodorsson, Elisabeth Hjohoo's

cairnterrier 1989 Montgomery-Bjurholt, Maud Sarimont

cairnterrier 1971 Schmidt, Karin Snorrehus

cairnterrier 1964 Bruhn, Millicent Lightning

cairnterrier 1929 Bonde, Blanche,, grevinna Tjolö, av

cavalier king charles spaniel 1969 Östergren, Birgitta Stormkappans

cesky terrier 1997 Johnson, Filip Dainty's

chesapeake bay retriever 2021 Lindström, Catarina & Kaj Double Coats

chihuahua 1985 Edgren, Gunilla Tom Puss

chihuahua 1983 Alm-Lindholm, Gun Gals

chinese crested 2001 Agronius, Gunilla Prefix

chinese crested dog 2023 Anger Söderberg, Susie & Söderberg, Lars Suanho's

chow chow 1969 Mattsson, Erik Mattes

chow chow 1966 Lovén-Grytte, Karin Kashis

chow chow 1954 Rossander, Ernst, grosshandlare Blackhomes

clumber spaniel 1995 Almgren-Magnusson, Marie-Louise Wellady's

clumber spaniel 1989 Edman, Margareta Clumbrolds

cocker spaniel 1970 Jonsson Märta&Lilian Andersson Bonnets

cocker spaniel 1961 Evenröd, Agnes "Pelle" Sandöns

cocker spaniel 1953 Öhrström, Lilian Örlidens

cocker spaniel 1949 Sjöström, Nadja, doktorinna Slottsparken

cocker spaniel 1939 Stephens, Mary Tornö, av

collie, lh 2023 Pettersson, Elisabeth Springmists

collie, lh 2019 Hansson Marianne Gatefields

collie, lh 2015 Ejerstad, Anja Steadwyn

collie, lh 2009 Andersson, Yvonne Gemdalens

collie, lh 2003 Hawkins, Margareta Seamist

collie, lh 1993 Eriksson, Ulla & Eva Cronys

collie, lh 1979 Edgren, Elsa & Birgitta Thun Bifrosts

collie, lh 1951 Kjellander-El Kirsh, Elsa Monavesti

curly coated retriever 2019 Karlström, Gunilla Uved's

dalmatiner 1977 Gustafsson, Karin Annelunds

dalmatiner 1968 Hammarlund, Anne-Marie Dallas

dobermann 1991 Idlund, Irené Swedobbs

dobermann 1958 Svensson, Gunnar, skräddarmästare Nackaskogens

drever 2023 Vouti, Jyrki &  Larsson, Cecilia Slagstigens

drever 2015 Andersson, Åke & Solvej Tuthammarens

drever 2013 Larsson, Bengt Mönstergårdens



drever 1989 Karlsson, Erland & Lilian Guteöns

drever 1981 Liljedahl, Arne Alors

drever 1976 Eriksson, Bror Naveruds

drever 1971 Muthas, Evald Träskviddens

drever 1968 Davidsson, Lennart Härkilas

drever 1967 Sjöberg, Rune Runsjö

drever 1958 Nilsson, Gösta, skogsförvaltare Bokskogens

drever 1958 Bäckström, Kåre, fil.dr. Järflotta, av

drever 1953 Berlin, C-G, major Grip

dvärg- & riesenschnauzer 2001 Skalin, Corinne & Bo Hassanhill's

dvärgpinscher 2011 Åkesson Göran & Henningsson Margareta Theneican's

dvärgpinscher 2005 Persson, Annette Exigor's

dvärgschnauzer 2001 Wallin, Anne & Jannica Fixus

dvärgschnauzer 1951 Malmkvist, Lilly Murregårds

dvärgspets 1965 Åkesson, Carl & Evy Callevys

engelsk blodhund 1970 Pettersson, Erik Astors

engelsk bulldogg 1974 Öberg, Marianne Klevens

engelsk bulldogg 1953 Unnebo, Uno, chaufför Brommafältets

engelsk bulldogg 1949 Pettersson, Lisa Doggens

engelsk setter 2001 Gustavsson, Ingegerd & Kjell Hagaliden

engelsk setter 1967 Ramel, Otto,friherre,överhovjägm. Ekebäck, av

engelsk setter 1955 Möllerström,Börje,1:e tulluppsyn. Österlens

engelsk setter 1953 Nordqvist, Gunnar, amanuens Stenänga

engelsk setter 1952 Palmstierna,Carl,friherre,hovjägmäst Maltesholm

engelsk setter 1934 Torén, Dagny Barrsäters, af

engelsk setter 1934 Stiernswärd, Knut, major Söfdeborg, af

engelsk setter 1928 Dalman, Gösta, direktör Västanfläkt, av

engelsk setter 1925 Kalling,Mårten Ulfson, greve Sippolas

engelsk setter 1919 Carlberg, Gustaf, grosshandlare Jägarhem, af

engelsk setter 1911 Essen von, Fr J, friherre, kammarherre Myren, av

engelsk setter 1911 Wendel, Arthur, grosshandlare W-stam av (1911)

engelsk springer spaniel 1987 Marklund, Elsa & Göran Orrlyans

engelsk springer spaniel 1975 Wallquist, Sigrun Brigadoon

engelsk springer spaniel 1972 Hermelin, Marianne Mustéla

engelsk springer spaniel 1955 Onnerfelt, Stig E. jägmästare Bjerkefall, av

faraohund 2017 Lundqv-Hemström Annika/ Lundqv M Antefa's

finsk spets 2009 Sandström, Boris Kolåsens

finsk spets 1999 Öhgren, Leif & Ulla-Britt Taipon

finsk spets 1997 Ekroos, Karl-Gustav Röjbackens

finsk spets 1954 Lindholm, Alfrida Freidstahills

finsk spets 1950 Säfstén, Sonja Lapponicus

finsk stövare 2011 Ylinen, Erkki Kilbackens

finsk stövare 2007 Wahlman, Anita & Alf Wahl-Bos

finsk stövare 1997 Nelin, Sven-Erik & Annette Ringkallens

finsk stövare & golden retri-
ever

2007 Bäckström, Katrina & Leif Solstrimmans

flat coated retriever 2017 Reitmeier, Annika Miss Mallory's

flat coated retriever 2009 Sundell, Charlotte Comics



flat coated retriever 1997 Ulin, Ragnhild Almanza

flat coated retriever 1993 Hägglund, Lena & Johansson, Ewa-Lis O'Flanagan

flat coated retriever 1991 Olsson, Kerstin & Stig Hovhills

flat coated retriever 1983 Wahlström, Gunnel Gunhills

foxterrier, slh 1981 Hultéus, Britta O'Docks

foxterrier, slh 1979 Granberg, Bodil Bodils

foxterrier, slh 1979 Hall, Sigurd Järvsöstigens

foxterrier, slh 1977 Magnusson, Eva & Ingvar Rödåbäckens

foxterrier, slh 1973 Jansson, Birger & Astrid Djupöns

foxterrier, slh 1961 Gadh, Gunlög, ingenjör -

foxterrier, slh 1961 Wegeland, Arne Finnö, av

foxterrier, slh 1946 Wernér, Eric Skarabergs

foxterrier, slh 1935 Nordvall, Rune, kamrer Näsets

foxterrier, slh 1929 Leuhusen, Carl, friherre Comps

foxterrier, slh 1928 von Post, Hedvig, friherinna Hundvännens

foxterrier, slh 1925 Östling, Jos Th, grosshandlare Gryt

foxterrier, slh & sth 2003 Düring, Gudrun Goldfighter's

foxterrier, slh & sth 1945 Tegnér, Elfe Saxa, av

foxterrier, slh & sth 1943 Rosen von, Björn, greve Campfire

foxterrier, slh, skotsk terrier 1962 Peterzéns, Bengt Svarthuvans

foxterrier, sth 1972 Jacobsson Alice Focus

foxterrier, sth 1956 Hellberg, Margareta Gårdskäls

foxterrier, sth 1949 Tell von, Ingegerd -

foxterrier, sth 1948 Brenner, Ruth Brennabor

fransk bulldogg 1964 Segerström, Ulla Ullah's

golden retriever 2019 Widebeck, Lena Combine

golden retriever 2013 Fryckstrand, Henric Dewmist

golden retriever 1997 Törnblom, Jan & Maud Respons

golden retriever 1971 Braunerhielm, Ylva Sandemars

golden retriever 1967 Nilsson, Sune & Ulla Hedetorpets

golden retriever 1966 Lilliehöök, Mona & Wilhelm Apports

gordon setter 1919 Solovjeff, N, grosshandlare Fjällviddens

grand danois 2001 Einarsve, Björn & Nilsson, Johnny Diplomatic's

grand danois 1967 Magnusson, Ulla & Curt Airways

grand danois 1946 Wernér Eric Skarabergs

grand danois & mops 2005 Stavenborn, Monica Kingsize

greyhound 2017 Almgren, Annalena & Rosengre,n Johan Epic

greyhound 1983 Gustafsson, Ann Gulds

greyhound 1976 Källman, Alva K'Caramelles

greyhound 1968 Jonsson, Astrid Sobers

griffon belge & bruxellois & 
petit brabancon

2003 Brunbäck, Birgitta Redcoat

griffon belge & bruxellois & 
petit brabancon

1993 Hedfors, Lena Backängens

griffon bruxellois 1975 Sehlstedt, Gun-Ell Walliants

hamiltonstövare 2017 Lundström, Conny Rosåalens

hamiltonstövare 1993 Olofsson, Gottfrid Brosundets

hamiltonstövare 1989 Eriksson, Hans Harlyckans

hamiltonstövare 1989 Melkersson, Olof Lalabons



hamiltonstövare 1985 Sörman, Einar Daldansens

hamiltonstövare 1985 Källgren, Alvar Liljansvallens

hamiltonstövare 1979 Nilsson, Nils Vattudalens

hamiltonstövare 1979 Larsson, Ernst Vindelbo

hamiltonstövare 1977 Ehlis, Axel Rishagens

hamiltonstövare 1976 Wahlberg, Arthur H-stam

hamiltonstövare 1975 Instedt, Tord Luldalen

hamiltonstövare 1974 Lindborg, Edvin Kronstugans

hamiltonstövare 1971 Lundin, Holger Frostmyrens

hamiltonstövare 1967 Öhman, Einar Silverbäckens

hamiltonstövare 1966 Larsson, Aron Carbos

hamiltonstövare 1954 Grundström, Gösta, kamrer Njuranskog, av

hamiltonstövare 1953 Sandström, Bertil, major Sports

hamiltonstövare 1925 Östling, Jos Th, grosshandlare Kopparbergets

hamiltonstövare 1913 Kropelien, Thorsten, kapten Odinsheim

hamiltonstövare 1911 Hamilton, Lilly f.Boy, grevinna & änka gr.H -

hamiltonstövare 1911 Hermelin, Knut, friherre Furustam, av

irish soft coated wheaten 
terrier

2023 Hulthén, Helen Cameron

irish soft coated wheaten 
terrier

2017 Uneholt, Christina och Thomas Seamrog

irish soft coated wheaten 
terrier

2013 Nybom, Hilde Lakkas

irländsk röd setter 2023 Sundberg, Niklas Norrlands Guidens

irländsk setter 1939 Neander, Adil, lasarettsläkare Hökslättens

irländsk setter 1931 Borg, Ludvig, ingenjör Evadals

irländsk setter 1929 Engelbrecht, Harald, med.dr. Holmsunds

irländsk setter 1929 Rothstein, Gustaf, kassör Hökmossen

irländsk terrier 1999 Hagström, Thomas & Gertrud Merrymac

irländsk terrier 1955 Ax:son Iohnson, Madeleine Tjällmoras

irländsk varghund 2015 Gustavsson, Annica Furlongs

irländsk varghund  2023 Lundström, Per Greirish

italiensk vinthund 1979 Rutkowski von, Karin Benares

japansk spets 1995 Olsson-Ask, Gurli & Ask, Sune Shiromi's

jämthund 2023 Olsson, Göran Torsbackens

jämthund 2013 Persson, Per-Erik Klövkampens

jämthund 1964 Bromée, Arne, köpman Jämten

jämthund 1960 Arvidsson, E. hemmansägare Jämtälgens

keeshond 2005 Bastholm, Gerd Lohamras

keeshond 2003 Karlsson, Mona Keestorpets

keeshond 1993 Johansson, Inga-Britt & Bengt Repetas

kerry blue terrier 2023 Mellin, Charlotta & Wester, Anna Rollick's 

kerry blue terrier 1991 Lehtenström, Ulla Lingus

kerry blue terrier 1959 Thesen, Kerstin Gäddvikens

korthårig vorsteh 1977 Olsson, Evert Cimbrohs

korthårig vorsteh 1939 Brolin, Carl, direktör Fröstorps

kuvasz 2021 Klosterberg, Christina Csigora

labrador retriever 1985 Näsman, Majvor Älvgårdens

labrador retriever 1974 Brulin, Britt-Marie "Bat" Puhs



labrador retriever 1971 Thoor, E:son, Inge & Ing-Marie Kamrats

labrador retriever 1964 Brusewitz-Ohlsson, Irma Oppsten, av

lhasa apso 2001 Stäveby, Bibbi Beddis

lhasa apso 1991 Stanton Paul & Skaar Torbjörn Tintavon

mellanschnauzer, p&s 1987 Cederskog, Curt & Birgitta Curbits

mellanschnauzer, p&s 1950 Andal, Wera Hästhagen

mops 1983 Svensson, Harriet Humlans

mops 1981 Sporre-Willes, Renée Cobby's

newfoundlandshund 1981 Thorander, Karin & Erland Karilands

newfoundlandshund 1979 Andersson, Ulla Kläms

newfoundlandshund 1939 Berg, Betty, köpman Helluland, av

norfolkterrier 2011 Björkfäll, Susann Guestlings

norrbottenspets 1999 Frohm, Per Alrik & Ingrid Rönnbäckens

norsk älghund grå 2011 Svensson, Bengt Trollvindens

norsk älghund grå 2009 Edvardsson, Stig Båtforsens

norsk älghund grå 2009 Näslund, Karin & Gunnar Elfåsens

norsk älghund grå 1997 Marklund, Tore Akilles

norsk älghund grå 1995 Malmqvist, Bo & Birgit Malmbos

norsk älghund grå 1991 Johansson, Ivar & Ivarsson, Lars-Göran Grusåsen

norsk älghund grå 1989 Runelöf, Stina & Sigvard Mosemyrens

norsk älghund grå 1981 Eriksson, Birger Nickås

norsk älghund grå 1976 Öman, Tage Alterdalen

norsk älghund grå 1975 Lundin, Karl-Henry Stavholmens

norsk älghund grå 1959 Nätterqvist, Nils, jägmästare Grå, av

norwichterrier 2007 Samuelsson, Ylva & Bertil Zondas

old english sheepdog 1991 Johnsson-Fabiansson, Eva Old Fashion

papillon 1974 Holmstedt, Cecilia Ceholms

parson russell terrier 2017 Burmeister-Lindgren, Berit/Lindgren T Radagst

pekingese 1995 Johansson, Henrik Henrikville

pekingese 1956 Wernér, Ruth Skarabergs

pekingese 1944 Rossander, Aina Toyhomes

pekingese mfl dvärghundar 1958 Möller, Ebba Tjustorps

petit basset griffon vendéen 2015 Olofsson, Ingemar & Britt-Marie Kärråsens

petit basset griffon vendéen 2005 Jernberg, Kerstin & Lily-Beth Trogens

petit brabancon 1975 Sehlstedt, Gun-Ell Walliants

pointer 2021 Frändegård, Kerstin Östbergets

pointer 1999 Kjellson, Lennart Jo-Kjells

pointer 1979 Hallgren, Helge Alvarmarkens

pointer 1964 Wassberg, Anders Black Luckys

pointer 1963 Cederström, Anders Jr, friherre Pålamalmens

pointer 1960 Fürst-Danielsson, Marianne Jidjis

pointer 1954 Söderberg, Brita Marieberg

pointer 1949 Håkansson, Tage, fabrikör Jägar

pointer 1946 Ygberg, Nils Herman, läkare Sättinge, av

pointer 1938 Wahlberg, Fredrik, överläkare Doctors

pointer 1935 Walldén, Albert, generalkonsul Pointing

pointer 1929 Peteséns af, Frank, länsjägmästare -

pointer 1929 Billing, Magnus, bankdirektör Bill's



pointer 1927 Andersson, Bror, disponent Sunnanvind, av

pointer 1926 Åkerlund, Erik, generalkonsul Lyngsåsa av Go

pointer 1925 Kalling,Mårten Ulfson, greve Sippolas

pointer 1922 Hennings, Rudolf Teodor, dir. -

pointer 1920 Rosen von,Reinhold, greve, gen.löjt. -

pointer 1920 Lewerth, Carl, agronom L

pointer 1920 Lundberg, Gustaf ,professor, jägmäst. Skogis

pointer 1914 Häger, Sten, tandläkare Ytter-Eneby fr 1912

pointer 1911 Flach, Sixten S:son, kammarherre -

pointer 1911 Frykberg, J.E., grosshandlare F

pointer 1911 Hedenlund, Axel, bankdirektör H från Sik

pudel, alla strl 2021 Nilsson, Mikael Kudos

pudel, alla strl 2005 Vear, Margareth Racketeer

pudel, dvärg & mellan 1968 Grauers, Kerstin Stortuvans

pudel, dvärg & mellan 1966 Alm, Anne.Marie Stora Hyddan

pudel, mellan 2015 Eliasson, Berith Cachas

pudel, mellan 1960 Ahlberg, Vivian, f.Wennberg Vivihill

pudel, stor 2005 Steffenburg-Nordenström Gerty Caro-Line's

pudel, stor 1999 Lindahl Ewa & Johandahl Mona Ebony-Eve

pudel, stor 1950 Hagelthorn, Ella Barbette, av

pudel, stor 1937 Fitinghoff, Rosa, författarinna Murrestam, av

pudel, stor 1929 Lindeblad, Ellen Assartorp

puli 1997 Myreback, Tore & Kerstin Västsjö

pyrenéerhund 2011 Mattisson Sandström I & Sandström P Vi'skaly's

riesenschnauzer 1969 Öhberg, Erik Riesengårdens

riesenschnauzer 1955 Sandell, Hillevi Hillgårdens

rottweiler 2013 Thelin, Anita & Anna Türingens

rottweiler 2009 Hill Louise & Olsson Hill Thérese Adius

rottweiler 1993 Bergqvist, Gun Faunus

rottweiler 1973 Klinteberg af, Gunvor Fandangos

rottweiler 1959 Hydén, Gerd Saltsjöborg

rottweiler 1955 Larsson, Sandra Auricco

rottweiler 1928 Gyllenhammar, Carl, kapten Gyllis

rottweiler 1927 Wahlstedt, Gösta, direktör Aspnäs

rottweiler & mops 2023 Andersson, Susanne & Magnus Zuma's

s:t bernhardshund 1966 Andersson, Sigvard Bernebo

saluki 2011 Nordin Maria & Brandén Marie Badavie

saluki 2001 Skoglund, Gunilla & Bo Shaamroc

saluki 1993 Nilsson, Monica Baklava

saluki 1974 Olsson, Gerd & Nils-Lennart Ben Huris

saluki 1965 Norman, Sigrid Ibinores

saluki, lh 2007 Edberg, Anne & Ola Volante's

saluki, lh 2005 Edling, Christer Shamali

saluki, lh 1999 Kallin-Forssberg E & Forssberg B Khalils

samojedhund 2019 Uppström, Annica & Nils Nordvikens

samojedhund 2015 Bjerstedt Olsson, Christina Swedsam's

samojedhund 1960 Hörberg, Tony Tundrans

schillerstövare 1987 Lind, Göte Skallskogens



schillerstövare 1974 Andersson, Nils-Erik Säfsgården

schillerstövare 1970 Berglund, Gustaf Adolf Jägartunets

schillerstövare 1966 Rehnström, Abel Tallbergets

schillerstövare 1965 Andersson, Sven, lantbrukare Tuveskogens

schillerstövare 1961 Andersson, Erik, jägare Tuveskogens

schillerstövare 1929 Bergfeldt, Gustaf, tandläkare Ödemarkens

schillerstövare 1925 Rehnström, Allan, direktör Gefle

schillerstövare 1911 Schiller, Karl, överläk. (bror till Pehr) Flying

schipperke 2021 Lindberg, Agneta Faksimil 

schipperke 1997 Johansson, Margit & Johansson, Agneta Corinnas

schnauzer, p&s 2003 Andersson B, Niklasson B, Garpås G Argenta's

schäfer 2011 Olsson, Ulla Birkeland

schäfer 2003 Johansson, Ingalill & Kenneth Passat

schäfer 1995 Crona, Gunnel & Dahlberg Göran Akaja's

schäfer 1995 Dahlberg, Göran & Crona Görel Akaja's

schäfer 1993 Larsson, Inger & Björn Uschigårdens

schäfer 1987 Memner, Alf Puckings

schäfer 1981 Wahlström, Anita Silverpilens

schäfer 1979 Anderberg, Alva Alvsjö

schäfer 1979 Hegwall, Britt Apellens

schäfer 1979 Asais, Sueki Asais

schäfer 1976 Frick, Tore & Lilian Beer-Sebas

schäfer 1975 Pettersson, Karl-Erik Aristos

schäfer 1975 Norgren, Fredrik & Margareta Pierrings

schäfer 1975 Ansell, Mary Seeberga

schäfer 1974 Karlsson, Einar & Mary Pilfalkens

schäfer 1974 Karlsson, Åke Vätterbo

schäfer 1973 Lönnhammar, Isse-Reinhold Midälvaland, av

schäfer 1973 Thor, Ingvar Thorhus

schäfer 1972 Johansson, Elsie Beringens

schäfer 1971 Nyman, Bo Triumph

schäfer 1970 Seinegård, Ruth Ebners

schäfer 1969 Persson, Nils-Erik Nerings

schäfer 1966 Arméns Hundskola, Sollefteå Arméns

schäfer 1964 Malmsjö, Einar, disponent Malmsjöns

schäfer 1963 Ockelberg, Ragnar Ockels

schäfer 1962 Rohnell, Eva Effendis

schäfer 1961 Pålsson, Curt Curtings

schäfer 1961 Sonander, Björn F. ingenjör Fra Diavolo

schäfer 1959 Borg, Ulrika, leg.veterinär Hejderidaren

schäfer 1954 Svensson, Gösta, polisassistent Klodoburgh

schäfer 1951 Tilosius-England, Agda Säterjäntans

schäfer 1947 Andreasson, Henrik, direktör Åsabo, av

sealyhamterrier 1948 Haglund, Karin Hagmarkens

shetland sheepdog 2011 Andersson, Jonny Lundecock's

shetland sheepdog 2007 Reider, Anne Shellrick's

shetland sheepdog 1969 Engström, Ingrid Pukedals

shetland sheepdog 1946 Hauffmann Anna & Einar,kom.kapten Shepherds



shiba & samojed 2009 Hillerby Eriksson, Birgit Explorer's

shih tzu 2003 Bergquist, Leslie-Anne & Lars Ziams

shih tzu 1985 Berggren, Anita Anibes

shih tzu 1979 Lundh, Elsa Lundehills

shih tzu 1972 Berg, Marianne Marinas

shih tzu 1967 Jungefeldt, Carl-Olof & Erna Jungfältets

siberian husky 2001 Hjelm, Sickan & Nils Unisaks

skotsk terrier 1991 Ericsson, Dan Raglan

skotsk terrier 1989 Rosendahl, Monica & Thomas Roskots

skotsk terrier 1987 Knutsson-Hall, Monica Floreo

skotsk terrier 1979 Jernhake, Siv Vendettas

skotsk terrier 1958 Sundquist, Sven, körsnär Brååtha, av

skotsk terrier 1958 Westerström, Birgit Ferox

skotsk terrier 1949 Hagensen, Inga Schröder- Tallyho

skotsk terrier 1943 Heilborn, Marie, generalkonsulinna Miramar

smålandsstövare 1958 Essen von, Fr.C.R. friherre Myren, av

svensk lapphund 1995 Holmquist, Kajsa & Wulk Wivi-Anne Norrviddens

svensk lapphund 1995 Wulk Wivi-Anne & Holmqvist Kajsa Norrviddens

svensk lapphund 1985 Gunnarsson, Elsa & Carl-Erik Snöstjärnans

svensk lapphund 1974 Stråhle, Clary Stråhles

svensk lapphund 1932 Fredga, Hilma Hammaren, av

tax 2015 Olsson, Carina Skogsråa's

tax 1981 Dahlgren, Margit & Anne Hjortskogens

tax 1979 Ericsson, Rune -

tax 1956 Tham, Dagmar Vallatass 1948 tidiga

tax 1929 Wallin, Albert, med.dr. Mintax

tax 1925 Lüppert, Ludvig, ingenjör Vårgärdet av

tax 1916 Lewenhaupt, Claes C:son, greve, överhovj. Falkenstein, von

tax 1914 Klinkowström, Axel, friherre, fil.dr. godsäg. -

tax 0 Örtegren, Ruben, läroverksadjunkt Litorina, av

tax, kh 1947 Forsell, Ingegerd, professorska Guldsmedsmora, av

tax, kh 1945 Stedt, Wiking, herr Kingstedt

tax, kh & sth, normal 2009 Nilsson, Viveca Mikkels

tax, kh & sth, normal 2007 Areback, Carl-Erik Barefjälls

tax, kh & sth, normal 1952 Egnell, Vidar, överstelöjtnant Kägleholms

tax, kh, normal 2021 Svensson, Åke Rågläntans

tax, kh, normal 2019 Jacobsen, Marie & Tommy Askmaden's

tax, kh, normal 1993 Sahlberg, Ingvar Torbax

tax, kh, normal 1991 Ershede, Elisabeth & Gunnar Skaraskogens

tax, kh, normal 1974 Tranberg, Märta & Sture Tranebergs

tax, kh, normal 1973 Eriksson, Elise & Gudrun Jägarfruns

tax, kh, normal 1969 Janzon, K-V & S Gränsridarens

tax, kh, normal 1946 Carell, Henrik, direktör Klockberga

tax, kh, normal 1931 Olsson, Gustaf, grosshandlare Orrekläpps

tax, kh, normal 1919 Böving, Lizzie Klackens

tax, lh 1943 Wigardt, Uno, grosshandlare Ullinge, av

tax, lh, normal 2019 Fredriksson, Marianne Fagermons

tax, lh, normal 1989 Hansén, Yvonne Nuits



tax, lh, normal 1987 Rhodin, Elisabeth Örnbergets

tax, lh, normal 1972 Wall de, Harry & Lilian Bittvallens

tax, sth 1999 Strandell, Lennart Måsebo

tax, sth 1979 Jönsson, Sven Lärkaholms

tax, sth 1963 Liedberg, Carl-Erik Jaktsporten

tax, sth 1953 Fornmark, Eric, jur.kand. Eckes

tax, sth 1952 Skeppstedt, Gösta, skogvaktare Barrskogens

tax, sth 1933 Sandström, Veroni Sports

tax, sth, normal 2011 Stoltz, Lars-Erik Trappberget's

tax, sth, normal 2009 Svanberg, Elisabeth & Anders Törnevallens

tax, sth, normal 2007 Krantz, Marita o Lars Tronebäckens

tax, sth, normal 2005 Högberg, Gun & Bengt Rödhakens

tax, sth, normal 1995 Eriksson, Birgitta & Lars-Åke Hjelmskogens

tax, sth, normal 1995 Wall, Ulf & Aron Stubbkärrs

tax, sth, normal 1993 Lundberg, Inga-Britt & Olle Vildmannens

tax, sth, normal 1991 Olsson, Alf & Marion Allax

tax, sth, normal 1991 Christof, Lisbeth Keeper's

tax, sth, normal 1985 Larsson, Ingemar Haguddens

tax, sth, normal 1976 Nyman, Roy Kettystams

tax, sth, normal 1969 Terje, Henning Rampas

tervueren/groenendal 2013 Altenmark, Gunilla & Sven Wirwelwinds

tibetansk spaniel 2019 Enserud Olsén, Bodel Mavibos

tibetansk spaniel 2013 Herjeskog, Monica Strömkarlens

tibetansk spaniel 2005 Reis Agneta & Reis-Karlsson Kicki Nalinas

tibetansk terrier 2021 Albrigtsen, Gunilla Kuai Le Gou's

tibetansk terrier 1999 Sundqvist, Margareta A-Mas

vorsteh, sth 2017 Berg, Anna Skogs

vorsteh, sth & springer spaniel 2013 Erlandsson Anette & Palm Matti Trollängens

västgötaspets 2023 Johansson, Kim Skogsbygdens

västgötaspets 1999 Jacobsson, Eva Grålötens

västgötaspets 1970 Lundgren, Mauritz -

västgötaspets 1948 Zetterstén, K-G, rektor Borghällas

weimaraner 2019 Niklasson, Ann-Christin & Niclas Scuba's

welsh corgi cardigan 1989 Widin, Margaretha Cardax

welsh corgi pembroke 2015 Granlund Sjöström, Eva Igroc's

welsh corgi pembroke 1965 Wallin, Per-Erik Ryttarens

welsh terrier 2011 Wirén, Barbro Toreadors

west highland white terrier 1985 Roos-Börjesson, Britta Bushey's

west highland white terrier 1981 Hasselgren-Ericsson, Birgitta Tweed

west highland white terrier 1967 Eklund, Barbro Mac Mahons

west highland white terrier 1963 Svensson, Elin Mariedal, av

whippet 2017 Åkerström, Walter High Speed

whippet 2015 Vikström, Michael Twyborn

whippet 2011 Råghammar, Stefan Adagio

whippet 2003 Lindfors, Mayvor Memoars

whippet 1987 Östring, Catharina Gårdsjöns

whippet 1983 Bengtson, Bo, redaktör Boheme

whippet 1968 Zetterström, Märta Bojars



whippet & affenpinscher 2013 Runsten, Nenne Airescot

yorkshireterrier 2019 Skoglund, Anita Footprints

yorkshireterrier 2001 Undén, Bernice Debonaire

yorkshireterrier 1995 Johansson, Henrik Henrikville

yorkshireterrier 1973 Edlund, Margaretha Margarethas
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